

Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.100.004.2023.WUM
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

Szczecin, 28 kwietnia 2023 r.

Wykonawcy biorący udział w Postępowaniu

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm. [dalej: „ustawa Pzp”]) na **WYKONANIE ROCZNEGO PRZEGLĄDU OKRESOWEGO W ZAKŁADZIE UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW W SZCZECINIE W 2023 ROKU** [dalej: „Postępowanie”].

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do Specyfikacji warunków zamówienia [dalej: „SWZ”].

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA

PYTANIE NR 1

„Dzień dobry,

W nawiązaniu do otrzymanych odpowiedzi, prosimy o wyjaśnienie kluczowej kwestii w zakresie odpadów w punkcie 1.3.2 zakresu prac.

SIWZ określa: „Przed rozpoczęciem prac Wykonawca zapewni we własnym zakresie odbiór ścieków ze studzienki ściekowej, powstałych po zdrenowaniu zbiorników, a także ścieków powstałych w trakcie całego procesu czyszczenia Instalacji Oczyszczania Ścieków – zakładana ilość ścieków – **120m³ +/-10%**”

Odpowiedź w zakresie utylizacji odpadów z punktu 1.3.2 zakresu prac, mówi o 2Mg zutilizowanych odpadów.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Odpady z czyszczenia IOŚ: Kod odpadu 19 01 05*; ilość do 2,0 Mg // Szlamy z IOŚ Kod odpadu 19 01 06*; w ilości do 2,0 Mg.

Z uwagi na powyższe, prosimy o wyjaśnienie rozbieżności informacji tak szybko jak to możliwe, ponieważ informacja ta ma kluczowe znaczenie przy wycenie utylizacji odpadów.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający wyjaśnia, że podane w dokumentacji Postępowania ilości (120m³ +/-10%) dotyczą ścieków. Są to odpady powstałe po odstawieniu instalacji i zdrenowaniu zbiorników oraz po myciu IOŚ, tzw. ścieki surowe, zgodnie z treścią Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ w ilość 120m³ +/-10%.

W odpowiedzi na PYTANIE NR 4, Zamawiający podał natomiast ilość odpadów stałych, jakie mogą powstać po czyszczeniu instalacji IOŚ, takie jak szlamy i osady z czyszczenia urządzeń i aparatów IOŚ.

Wyjaśnienia Zamawiającego udzielane w wyniku odpowiedzi na pytania Wykonawców mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część SWZ.

Zatwierdzam



Wojciech Krysztofik